
 
                                               GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Direzione

Determina n. 042 del 09/03/2020

OGGETTO: Approvazione  e  pubblicazione  della  graduatoria  assegnatari  del
rimborso parziale dell’abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la
stagione  teatrale  2019/2020  e  della  graduatoria  assegnatari
dell’abbonamento  “Biondo  Valentino”  del  Teatro  Biondo  Stabile  di
Palermo.

IL DIRETTORE F.F.

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. 15.05.2000, n° 10 e s.m.i.;

Visto l’art.  7  della  L.R.  25 novembre 2002,  n.  20,  che  ha  istituito  gli  Enti
Regionali per il diritto allo Studio Universitario in numero corrispondente
a quello degli atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede;

Vista la L.R. n. 7 del 21.05.2019;

Vista la L.R. n. 10 del 20.06.2019;

Visto il Decreto del Commissario Straordinario dell’ERSU di Palermo n. 13 del
26.11.2019,  con  il  quale  è  stato  approvato  lo  schema  di  Protocollo
d’intesa con l’Associazione Teatro Biondo Stabile di Palermo, sottoscritto
in data 28.11.2019;

Vista la Determina del Direttore f.f. n. 208 del 31/12/2019 avente ad oggetto:
“Determina  di  impegno  Protocollo  d’intesa  con  l’Associazione  Teatro
Biondo Stabile di Palermo – Attività Abbonamento Università – Rimborso
scontistica applicata”;

Vista la Determina del Direttore f.f. n. 31 del 20/02/2020 avente ad oggetto:
“Rettifica  Determina  n.  208  del  31/12/2019  avente  ad  oggetto:
Determina  di  impegno  Protocollo  d’intesa  con  l’Associazione  Teatro
Biondo Stabile di Palermo – Attività Abbonamento Università – Rimborso
scontistica applicata”;

Viste le  graduatorie  assegnatari  del  rimborso  parziale  dell’abbonamento
acquistato  al  Teatro  Biondo  per  la  stagione  teatrale  2019/2020  e
assegnatari  dell’abbonamento  “Biondo  Valentino”  del  Teatro  Biondo
Stabile  di  Palermo,  trasmesse  dall’Ufficio  di  Presidenza  e  Cerimoniale
dell’Ente con nota prot. interno n. 174/2020 del 27/02/2020 e redatte
successivamente  alle  verifiche  dei  requisiti  sugli  studenti  richiedenti
effettuate dall’Ufficio Relazioni con il Pubblico dell’Ente;

Ritenuto necessario  procedere  all’approvazione  e  pubblicazione  delle  citate
graduatorie  che sono  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it
mailto:info@ersupalermo.it
http://www.ersupalermo.it/


                                       GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

determina;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si richiamano e approvano per intero in
quanto parte integrante del presente atto 

Art. 1

DI PROCEDERE all’approvazione e pubblicazione della graduatoria assegnatari del rimborso
parziale dell’abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020 e
della graduatoria assegnatari dell’abbonamento “Biondo Valentino” del Teatro Biondo Stabile di
Palermo, nel testo allegato che sono parte integrante e sostanziale della presente determina.

Art. 2

DI ATTESTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile, la rego-
larità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione am-
ministrativa e dell’attestazione di copertura finanziaria, il cui parere favorevole è reso unita-
mente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

Art. 3

DI TRASMETTERE, per opportuna conoscenza, copia della presente Determinazione all’Orga-
no di Governo.

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online
dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata nella sezione “Amministrazione Tra-
sparente”,all’indirizzo  www.ersupalermo.it,sottosezione “Provvedimenti dirigenti” ai sensi del-
l'art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

IL DIRETTORE F.F. 
Ernesto Bruno

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

mailto:@ersupalermo.it
http://www.ersupalermo.it/
http://www.ersupalermo.it/

		2020-03-09T09:45:01+0000
	BRUNO ERNESTO




